Starfsmannalisti 2025-2026

Nafn starfsmanns

Starfstitill

Tolvupostfang

Almar Orn Arnarson

Ténlistarkennari

almar.orn.gaerdbo.arnarson@reykjavik.is

Bragi Por Valsson

Adstodarskolastjori

bragi.thor.valsson@reykjavik.is

Floris van Daalen

Ténlistarkennari

floris.leonardus.a.van.daalen@reykjavik.is

Freysteinn Gislason

Tonlistarkennari

freysteinn.gislason@reykjavik.is

Gillian Haworth

Tonlistarkennari

gillian.haworth@reykjavik.is

Hekla Sif Ssevaldsdottir

Tonlistarkennari

hekla.sif.saevaldsdottir@reykjavik.is

Helgi Jénsson

Tonlistarkennari

helgi.jonsson@reykjavik.is

Kristjon Dadason

Ténlistarkennari

kristjon.dadason@reykjavik.is

Sigurdur Sveinn
borbergsson

Ténlistarkennari

sigurdur.sveinn.thorbergsson@reykjavik.is

Sélveig Magnusdottir

Ténlistarkennari

solveig.magnusdottir@reykjavik.is

Steinar Sigurdarson

Ténlistarkennari

steinar.sigurdarson@reykjavik.is

Solvi Kolbeinsson

Tonlistarkennari

solvi.kolbeinsson@reykjavik.is

@yvind Lapin Larsen

Skélastjori

oyvind.lapin.larsen@reykjavik.is




